

## Next Generation ApS

Postboks 1734

3900 Nuuk

CVR.NR. 12670966

ApS519343

## Årsrapport for 1/1 - 31/12 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Nuuk, den 07-07-2018



Harald Morten Nordahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

Next Generation ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Next Generation ApS Postboks 1734 3900 Nuuk Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon	+299 587418
Reg.nr.	519343
CVR-nr.	12670966
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Harald Morten Nordahl
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Per Abelsen Noorlernut 8-001 Postboks 1831 3900 Nuuk
<b>Pengeinstitut</b>	BankNordik A/S og Grønlandsbanken A/S 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for detailhandel med primær aktivitet inden for salg af tøj og øvrige beklædningsgenstande.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 76.334. Resultatet er som forventet og vurderes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau og indtjening i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>591.743</b>	<b>620.768</b>
Personaleomkostninger	1	-472.337	-424.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	-2.452
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>119.406</b>	<b>193.939</b>
Finansielle omkostninger		-7.489	-8.051
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.918</b>	<b>185.888</b>
Skat af årets resultat	3	-35.584	-59.119
<b>Årets resultat</b>		<b>76.334</b>	<b>126.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Resultatdisponering		76.334	126.769
Overført resultat		76.334	126.769

Next Generation ApS

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		511.694	453.483
<b>Varebeholdninger</b>		<u>511.694</u>	<u>453.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.179	22.326
Periodeafgrænsningsposter		2.782	2.690
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.961</u>	<u>25.016</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>168.686</u>	<u>126.195</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>688.341</u>	<u>604.694</u>
<b>Aktiver</b>		<u>688.341</u>	<u>604.693</u>

Next Generation ApS

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		297.198	220.864
<b>Egenkapital</b>	5	<u>422.198</u>	<u>345.864</u>
Gæld til banker		0	22.643
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>0</u>	<u>22.643</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.728	7.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.479	118.237
Selskabsskat	3	35.584	30.623
Anden gæld		85.352	79.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>266.144</u>	<u>236.186</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>266.144</u>	<u>258.829</u>
<b>Passiver</b>		<u>688.341</u>	<u>604.693</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

## 1. Personalemkostninger

	1/1 - 31/12 2017	1/1 - 31/12 2016
Lønninger	455.732	411.780
Omkostninger til social sikring m.v.	16.605	12.596
	<b>472.337</b>	<b>424.377</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i 2017 i alt 2 og i 2016 i alt 2.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger	0	2.452
	<b>0</b>	<b>2.452</b>

## 3. Selskabsskat

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.584	30.623
Ændring i udskudt skat	0	28.496
Skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>35.584</b>	<b>59.119</b>

## Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	0	28.496
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	0	-28.496
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat	35.584	30.623
	<b>35.584</b>	<b>30.623</b>

## 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	35.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-32.548
Årets afskrivninger	0	-2.452
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	220.864	0	345.864
Årets resultat		76.334	0	76.334
Egenkapital ultimo	<b>125.000</b>	<b>297.198</b>	0	<b>422.198</b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter mere end 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Den maksimale forpligtigelse i forbindelse med indgåelse af erhvervslejemål udgør kr. 52.500.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger m.v.

Ingen.